accessi, Et ab Ebel Treskow Ketelhuth et aliis repertis in eodem 

castro existentibus et habitantibus. an predieti domini duces in 

predieto eastro existerent inquisivi. Qui quidem illico responde- 

runt et dixerunt, quod presentes in eodem castro non existerent. 

Quo audito protestacionem feei, quod per me non staret, quin 

litteras regias michi presentatas, in quibus predieti domini duces 

ad instanciam insignis dlomini, domini Baltasaris de Werse (l. Werle) 

ad conparendum in Curia Imperiali coram serenitate vestra quadra- 

gesima die ab insinuacione dietarum regiarum litterarum per me 

facta continue conputando proxima eitantur, duabus manibus 

eisdem dominis presentarem, si ipsorum presencias personaliter 

habere potuissem. Set quia non potui nee ad alia eorum castra 

michi tutus patet accessus, predietarum regiarum litterarum tenores 

prenominatis familiaribus dietorum dominorum ducum in eodem 

castro existentibus et ipsum inhabitantibus exposui, ipsisque ibi- 

dem existentibus sepedietas litteras realiter exhibui. qui tamen 

ipsas recipere recusaverunt. Quare easdem, facta prius dietorum 

familiarium super matura predietarum regiarum litterarum eustodia. 

respeetu et presentacione predietis dominis dueibus facienda re- 

quisieione diligenti, ibidem dimisi, Requirens notarium publieum 

infraseriptum, ut michi super hiis presentes litteras sua sub 

seripeione publicaret, unumque vel plura publieum seu publiea 

eonficeret instrumentum seu instrumenta. In quorum testimonium 

presentes litteras sigillo meo cum subscripeione notarü et testium 

roboratas feeci communiri. 

Acta sunt hec ante portas predieti castri Wredenhagen Anno 

a nativitate etc. 

Es folgt noch ein notarieller Attest: das Datum fehlt: es ist aber 

ein Schiedspruch vom Jahre 1416 bekannt (Riedel B. 3, 252), durch 

welchen der Streit der betheiligten Parteien beigelegt wurde, und das 

Mandat gehört vermuthlich in die vorhergehende Zeit. Doch wir 

verlassen nun die Havelberger Diöcese und wenden uns wieder der 

Brandenburger zu, wo es an unerfreulichen Zuständen auch nicht 

fehlte. Ja, der Nachfolger des Bischofs Heinrich, Herxsıng vos BREDOw 

(1407— 1413), welcher bis dahin Domprobst gewesen war, ist sogar 

nach der Magdeburger Chronik gleich nach seiner Inthronisation an 
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Barbara Tag 1407 von Johann Treskow und Wipert von Barby, 

Magdeburger Stiftsvasallen, überfallen und bis Georgi gefangen gehalten.